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名　　前 死亡日 年齢

昌　弘
雅　和
功　次
一　也
正　憲
友　希
明　寛
　誠
彰　浩
哲　史
　崇
大　輔

美智子
真由美
佳　子
裕　子
公　子
江利子
菓菜恵
千　恵
さおり
紀　子
有　加
麗　奈

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

7
11
13
16
17
18
19
21
21
21
23
24

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

（新　定）

（南　山）

（下滝野）

（黒　谷）

（上滝野）

（桜　台）

（山　国）

（大　畑）

（北　野）

（北　野）

（上　中）

（東　実）

大　　　きよゑ
神　田　　　信
岸　本　正　義
岸　本　俊　夫

（稲　尾）
（河　高）
（横　谷）
（梶　原）

6
6
6
6

19
19
21
24

/
/
/
/

86
85
93
86

名　　前 死亡日 年齢

名　　前 誕生日 保　護　者

高　瀬　栄　作
藤　井　　修
藤　原　やすよ
岡　部　克　己
髙　瀬　かつゑ
前　田　行　夫
小　林　一　雄

（吉　馬）
（上　中）
（松　沢）
（山　国）
（吉　馬）
（上滝野）
（　社　）

6
6
6
6
6
6
6

25
25
26
27
27
27
28

/
/
/
/
/
/
/

41
85
70
66
91
63
48

名　　前 死亡日 年齢
松　本　正　
岸　本　武　夫
島　袋　なほこ
西　山　秋　夫
小　林　照　夫
小　林　福　一

（長　貞）
（吉　井）
（天　神）
（下久米）
（中古瀬）
（西古瀬）

6
6
7
7
7
7

28
29
3
4
7
14

/
/
/
/
/
/

87
91
90
81
75
88

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

上　田　旺志郎
河　島　凜　美
渡　壁　優　芽
樫　本　旬　平
大久保　正太朗
仲　村　幸　大
足　立　聖　矢
小　西　光　礼
竹　川　　葵
三　山　創　資
前　川　大　智
山　口　和　楽

おお し ろ う

り み

ゆ め

じ ゅ ん ぺ い

しょうたろう

こ う た

せ い や

み ら い

あおい

そ う す け

だ い ち

あ え ら

　翼
京　三
誠　吾
利　幸
慎　一
德　英
達　弘
博　彦
　誠
修　一
敏　和
顕太郎
高　嗣

円　歌
ちひろ
真澄美
梨　沙
美　穂
さゆり
美　奈
涼　子
江利子
もとみ
佐央里
　彩
絢　子

6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7

27
30
30
30
1
1
2
4
4
5
5
6
9

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

（上滝野）

（上　中）

（上滝野）

（上　中）

（河　高）

（下滝野）

（上　田）

（南　山）

（上　中）

（上滝野）

（梶　原）

（南　山）

（下滝野）

名　　前 誕生日 保　護　者

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

藤　原　麗　心
服　部　　新
門　垣　汐　厘
山　口　広　季
片　浦　大　斗
丸　岡　伴　旭
池　地　実　心
柴　崎　　頼
橋　尾　尚　武
桑　野　栞　汰
東　田　　煌
冨　田　千　夏
前　田　華　音

れ み

あらた

し お り

ひ ろ き

は る と

と も あ き

み み

らい

し ょ う ぶ

か ん た

きら

ち な つ

か の ん

おくやみおくやみおくやみおくやみおくやみ
敬称略（６月１６日～７月１５日掲載希望届出分）

敬称略（６月１６日～７月１５日
掲載希望届出分）おめでたおめでたおめでたおめでたおめでた

今月の保健センター事業 ●「※」印の時間は、受付時間を表記しています。
●予約の必要な事業は、5日前までに予約をしてください。

母 子 健 康 手 帳 交 付

４ か 月 児 健 診
10 か 月 児 相 談
１ 歳 ６ か 月 児 健 診
２ 歳 児 育 児 教 室
３ 歳 児 健 診

子 育 て 何 で も 相 談

離乳食もぐもぐ教室

ナ ー サ リ ー ル ー ム

乳 幼 児 発 達 相 談

ヘ ル ス アップ 教 室

こころの健康ホットダイアル
育児何でもダイアル相談

事　　業　　名 日　　　時 対 象 者 な ど 場 　 所
毎週火曜日　8:30～17:15
　　　　　　（印鑑必要）

毎週月～金曜日　8:30～17:15
毎週月～金曜日　8:30～17:15

8月30日(木)
※9:00～11:00  13:30～15:30

8月6日(月)､20日(月) 
            10:00～11:30
8月1日(水)､17日(金) 
            13:00～15:00
8月3日(金)､10日(金)､17日(金)､
24日(金)　10:00～11:00

8月23日(木)　※13:15～14:15
8月23日(木)　※9:00～10:00
8月 2日(木)　※13:30～14:00
8月 2日(木)　※9:00～9:30
8月 8日(水)　※13:30～14:00

8月 7日(火)　※9:30～10:00

妊婦

どなたでも
どなたでも

乳幼児とその保護者

幼児とその保護者(要予約)

乳幼児とその保護者(要予約)

受講者

平成24年4月生まれの乳児
平成23年10月生まれの乳児
平成23年1月生まれの乳児
平成22年8月生まれの乳児
平成21年6月生まれの乳児

生後4～6か月児
参加費100円(要予約)

保健センター
（中央図書館２階）

（電話）42-2800
（電話）42-2800

社福祉センター１階

ラポートやしろ

ラポートやしろ

滝野体育センター

ラポートやしろ
ラポートやしろ
ラポートやしろ
ラポートやしろ
ラポートやしろ

社福祉センター１階

パ パ マ マ ク ラ ス 8月25日(土)　※9:00～9:30 妊婦とその夫
参加費100円(要予約) 社福祉センター１階

問い合わせ　市民安全部健康課（中央図書館2階）　☎43-0432／☎42-2800

※接種にあたっては、冊子
｢予防接種と子どもの健
康」および予診票つづり
をよくお読みください。

日　時　8月24日(金)　9:30～11:30
場　所　市役所滝野庁舎（旧ＴＣＣ局前）
※献血カードまたは本人確認できるものを
　お持ちください。
※会場では骨髄バンクドナーの登録会も実施
　されます。

日時･場所　
　8月7日（火）、9月4日（火）
　※13:20～13:50　ラポートやしろ
対 象 児  
　8月は平成24年4月生まれ､9月は平成
24年５月生まれ､またはそれぞれの接種
日現在において生後3か月以上6か月未満
の未接種児


